THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn họp phụ huynh hệ 9+
để phòng, chống dịch Covid-19

 Kính gửi:
   - Các Khoa, GVCN hệ 9+;
   - Toàn thể phụ huynh, sinh viên hệ 9+.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Công nghệ và Quản trị
Sonadezi về việc tạm hoãn họp phụ huynh hệ 9+ để phòng, chống dịch Covid-19;

Để phòng, chống dịch bệnh Covid-19, Nhà trường thông báo đến các toàn thể phụ
huynh, sinh viên hệ 9+ về việc tạm hoãn họp phụ huynh hệ 9+ học kỳ 1 năm học 2020-
2021, cụ thể như sau:

- Tạm hoãn lịch họp phụ huynh hệ 9+ học kỳ 1 năm học 2020-2021 vào Chủ nhật
ngày 31/01/2021 cho đến khi có thông báo mới;

- Bộ phận phụ trách Quản lý đào tạo hệ 9+ và GVCN có trách nhiệm báo cho phụ
huynh, sinh viên hệ này được biết.

Đề nghị các Khoa, GVCN phối hợp thông báo cho phụ huynh và SV thực hiện theo
nội dung thông báo trên và tiếp tục cập nhật các thông báo khác của Nhà trường.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám hiệu (để báo cáo)
- Lưu: QLĐT&KT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

ThS. Vũ Ngọc Thanh Hà

BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI

Số: 06/TB-CDS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 30 tháng 01 năm 2021